

Nasz znak: ZK. 271. 1. 1. 2013

Informacja
o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **"Przebudowę części budynku położonego w Brudzewicach dz. nr 385/1 wraz ze zmianą sposobu użytkowania na lokale socjalne"**

Pytanie 1:

„W związku z opisem w specyfikacji technicznej robót elektrycznych pkt 5 – wymagania dotyczące robót, oraz opisem technicznym pkt 6, wykonania instalacji potencjałów wyrównawczych – proszę o wyjaśnienie czy i w jaki sposób wykonać wyżej wymienioną instalację, ponieważ projekt i pomocniczy przedmiar jej nie obejmuje”

Odpowiedź:

W związku z tym, że zamówienie ma charakter ryczałtowy, należy wycenić wszystkie roboty określone w projekcie budowlanym. W części opisowej projektu w pkt 6 przewiduje się wykonanie instalacji wyrównania potencjałów.

Pytanie 2:

„Proszę o wyjaśnienie jak duże mają być zainstalowane kotły grzewcze, w opisie podaje się 19 kW natomiast w projekcie 9 kW”

Odpowiedź:

Należy zainstalować kotły o mocy 19 kW, zgodnie z projektem technicznym – część opisowa.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert ani treści ogłoszenia i siwz.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

Z up. BURMISTRZA
mgr Bartłomiej Dąbek
Zastępca Burmistrza